
 

 

 
	
 	
 	
 	
  
 
 
	
 	
 	
 平成２７年度「私の思い」～中学生の主張～千葉県大会のご案内  
 
千葉県青少年協会より標記ご案内が参りましたのでお知らせいたします。  
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は、青少年健全育成活動につきまして、ご支援、ご協力を賜り、心よりお礼申

し上げます。  
さて、当協会では、青少年自らの意識の高揚を図るとともに、一般の青少年の健全

育成に対する理解と関心を深めることを目的に、毎年「私の思い」～中学生の主張～

千葉県大会を開催しています。  
千葉県大会最優秀賞の受賞者は千葉県代表として、全国大会に推薦します。  
３７回目の本年は、中学生の熱いメッセージをより多くの方々にお伝えすべく、  

９月２７日（日）千葉市文化センターにて千葉県大会を開催いたします。  
今年も、若者の今の主張が聴けることと思います。  
つきましては、ぜひこの主張をお聞きいただきたく、恐縮ではございますが、貴団

内のジュニア・シニアスカウトとその保護者の皆さまには特に周知いただき、たくさ

んのご出席をお願い申し上げます。  
	
  

記  
１	
 期	
 日	
 	
 平成２７年９月２７日（日）  
２	
 時	
 間	
 	
 １３時～１６時３０分  
３	
 会	
 場	
 	
 千葉市文化センター	
 ３階	
 アートホール  

（住所：千葉市中央区中央 2-5-1	
 	
 ℡：043-224-8211）  
４	
 次	
 第	
 	
 12：00	
 受付	
 	
 	
  	
   
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 13：00	
 開会	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 13：30	
 中学生の主張発表	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 15：10	
 アトラクション (千葉県警察音楽隊の演奏 ) 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 16：00	
 審査発表、表彰式	
 	
 	
 	
 	
  
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 16：30	
 閉会	
 	
 	
 	
 	
 	
  

＊申し込み締切：９月８日(火)	
 	
  
＊申し込み先：千葉県連盟まで E メール（gs-chiba@nifty.com）または 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX にて 
 

 
 


